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Nyfiken på vilka kända ansikten som dyker upp på årets Bomässa i
Lindesberg Arena? Klicka och läs mer så får ni svaret.

Om knappt två veckor arrangeras den stora mässan i Lindesberg Arena för tredje
gången. Mässan har sedan 2011 arrangerats vartannat år och har med tiden blivit ännu
större med fler utställare. 2015 års upplaga utgör inget undantag då man funnit
utrymme för ett tiotal extra.  Totalt räknar man nu samman över 110 utställare.
Mässarrangören PR & Media öppnar dörrarna till 2015 års tvådagarsmässa på lördag i
nästa vecka. Utifrån tidigare års siffror torde långt över 3000 besökare leta sig ner till
mässan. Förra mässan (2013) besöktes av 3200 personer.



Som vanligt kryddar mässarrangören till konceptet med att ha med sig ett litet gäng
kända personer. I år har man totalt tre dragplåster och tillika personer som är kända
från olika sammanhang.
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Anna Braun från Barnkanalens succéprogram ”Fixa rummet”
Alla som har barn känner säkert till barnprogramledaren Anna Braun som fixar och
stylar barnens rum efter deras eget önskemål. Under lördagen den 2 maj finns hon på
plats för att ge barnen tips och råd för en eventuell förändring av sina rum. Arrangören
och Anna uppmuntrar till att ta med en ritning på barnens rum, så hjälper hon till med
idéerna.
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Sveriges bästa personliga tränare
Oscar PT – Årets PT 2014 – föreläser om kost och ger även alla intresserade en massa
nyttiga träningstips inför sommaren.
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Lars-Yngve Johansson älskar antikt
Antikexperten Lars-Yngve Johansson, känd från ”Antikrundan”, kommer till mässan för
att på söndagen värdera publikens medhavda antika föremål och samlarobjekt. Detta
sker mellan kl. 13.00 – 16.00. Lars-Yngve kommer även att bjuda på underhållande
anekdoter mellan varven.



Lars-Yngve är expert på bland annat smycken, silver, guld, ljuskronor och
konsthantverk.
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